حزب کمونیست کارگری تمامی مردم آزادیخواه و برابری طلب و صلح دوست را به اعتراض به این کشتار وحشیانه فرا میخواند. فلسطین راه حل نظامی ندارد. اعمال فشار همه جانبه بشریت آزادیخواه بر دولت اسرائیل و آمریکا و وادار کردن این جریان‌ها در برسمیت شناختن دولت مستقل فلسطینی تنها راه حل است!

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۴ فروردین ۱۳۹۷
۳ آوریل ۲۰۱۸

تهدید کردند که در صورت گسترش اعتراضات، ارتش اسرائیل حمله به غزه را از "نواحی مزی به سایر نقاط غزه گسترش خواهد داد". بهانه آنها هم نزدیک شدن تظاهر کنندگان به مرزهای اسرائیل است!

این تعرض گسترده به اعتراض مردم فلسطین در "روز زمین" در متن تعرض همه جانبه ائتلاف فاشیستی ترامپ - نتانیاهو به مردم فلسطین صورت میگیرد.

حزب کمونیست کارگری احضار و دستگیری کارگران نیشکر را بشدت محکوم میکند و کارگران و خانواده‌هایشان را فرامیخواند با تمام قوا برای مقابله با کارفرما و ارگان‌های دولتی همکار کارفرما متحد و یکپارچه به میدان بیایند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۴ فروردین ۱۳۹۷
۳ آوریل ۲۰۱۸

معاونت نیروی انتظامی شهر شوش به همراه تعداد دیگری از مامورین انتظامی با ورود به قسمت کوره بخار کارخانه، اعلام کرد بنا بر دستور شورای تامین شهر و دادستانی شوش ماموریت دارد به هر نحوی شده کوره بخار را روشن کنند.

اطلاعیه خبری؛

اعتصاب عمومی مردم شهرهای جوانرود، مریوان، و سقز

اراده جمعی و نشانه نارضایتی عمیقی مردم کردستان است از حکومت اسلامی سرمایه. در یکسال گذشته در شهرهای بانه، پیرانشهر، سردشت و مریوان علیه بستن مرزها مردم دست به اعتراض خیابانی و اعتصاب عمومی زده اند.

۱۴ فروردین ۱۳۹۷

۳ آوریل ۲۰۱۸

سه شنبه ۱۴ فروردین، بنا به فراخوان کمیته اعتصاب در اعتراض به بستن مرزها، گمرک کردن کالاهای وارداتی به بازارچه های مرزی توسط کاسبکاران و کولبران مردم شهرهای جوانرود، مریوان، بانه و سقز دست به اعتصاب عمومی زدند.

اعتصاب عمومی شهرهای کردستان تاکید مجددی است بر

زنده باد جنبش متحدانه کارگران و مردم ایران علیه جمهوری اسلامی
زنده باد جنبش سرنگونی طلبانه مردم ایران
سرنگون باد جمهوری اسلامی
کمیته آذربایجان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۳ فروردین ۱۳۹۷
۲ آوریل ۲۰۱۸

نسان نودیبیان

نگاه هفته:

مجموعه اخبار و گزارشات
هفته از شهرهای کردستانبه کسانی که دوستان دارم
رامین حسین پناهی

نمی‌دانم از کجا شروع کنم، از کشته شدن اشرف یا از حکم اعدام برادر بزرگمان انور حسین پناهی، شکست شدن هر روزه قامت پدر و اشکهای بی پایان مادرم.